quinta-feira, 5 de outubro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00147 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA
C.N.P.J Nº 13.670.658/0001‐52

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 354/2023
PREGÃO PRESENCIAL Nº 030/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA
CONTRATADO:  PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS
CNPJ sob nº 61.198.164/0001‐60
OBJETO:  Contratação  de  pessoa  jurídica  especializada  para  prestação  dos  serviços  de
SEGURO TOTAL para 02  (dois) veículos pertencentes à Secretaria Municipal de Agricultura,
contra danos materiais  resultantes de sinistros de roubo ou furto, colisão,  incêndio, danos
causados pela natureza e assistência 24 horas.
DATA DE ASSINATURA: 05/10/2023
VALOR: R$ 8.440,52 (oito mil e quatrocentos e quarenta reais e cinquenta e dois centavos).
PRAZO: 31 de dezembro 2023.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
10 – SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA
2054 – GESTÃO DOS SERVIÇOS DE AGRICULTURA
FONTE: 1500 – RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS
Elemento de Despesa – 339039 – Outros Serviços de Terceiros/Pessoa Jurídica
LEGAL: Lei 8.666/93 e 8.883/94

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

99BD08F9317A5054E7C869BB92CA371F

		2023-10-05T15:44:37-0300